



<<ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ >>
 ՀՀ Գիտությունների Ազգային
 ակադեմիա ոչ առևտրային կազմակերպություն,
 նախագահ՝
 Ռ. Մարտիրոսյան
 <<29>> հունիսի 2018թ

Գնումների փոփոխված պլան
 Հայաստանի Հանրապետություն
 Գիտությունների Ազգային Ակադեմիա
 ոչ առևտրային կազմակերպություն

Պատվիրատու՝ ՀՀ Գիտությունների Ազգային ակադեմիա ոչ առևտրային կազմակերպություն
 Ծրագիրը՝ Նախագահության պահպանում
 Անվանումը՝ Ենթակառուցվածքի պահպանում և զարգացում
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Արտաբյուջե և ՀՀ 2018 թ. Պետական բյուջե, բաժին 01 խումբ 04 դաս. 01

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակար գման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Քանակ	Գինը	Ընդհանր գումարը
1	2	3	4	5	6	7
1.	Ապրանքներ					
09132000	Բենզին սուպեր	ԳՀ	լիտր	3 600	490	1 764 000
09132100	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	18 000	460	8 280 000
09132200	Բենզին ռեգուլյար	ԳՀ	լիտր	8 000	440	3 520 000
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	450	440	198 000
16311400	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	1	85 000	85 000
18141100	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	140	300	42 000
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	150	700	105 000
18812200	Ռետինե սապոգ	ՄԱ	զույգ	20	3 000	60 000
19641000	Աղբի տոպրակ (մեծ) 120լ	ՄԱ	հատ	150	800	120 000
19641000	Աղբի տոպրակ (մեծ) 60լ	ՄԱ	հատ	150	600	90 000
19641000	Աղբի տոպրակ (փոքր) 30լ	ՄԱ	հատ	300	500	150 000

22851100	Արագակար պլաստիկ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30141200	Հաշվիչ	ԳՀ	հատ	10	4 500	45 000
30191000	Գրասենյակային գույք	ԳՀ	հատ			1 900 000
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	70	100	7 000
30192114	Կնիքի թանաք	ԳՀ	հատ	10	250	2 500
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԳՀ	հատ	400	100	40 000
30192121	Գնդիկավոր գրիչ սեղանին ամրացվող	ԳՀ	հատ	10	400	4 000
30192125	Մարկեր գունավոր	ԳՀ	հատ	50	200	10 000
30192125	Մարկեր գրատախտակի (սև, կարմիր, գունավոր)	ԳՀ	հատ	20	500	10 000
30192125	Մարկեր սև (դիսկի վրա գրելու)	ԳՀ	հատ	10	450	4 500
30192125	Մարկեր պերմանենտ, կլորացված ծայրերով (սև, կարմիր, կանաչ, կապույտ)	ԳՀ	հատ	10	250	2 500
30192127	Գրչաման	ԳՀ	հատ	10	450	4 500
30192128	Գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	30	850	25 500
30192130	Մատիտ	ԳՀ	հատ	100	50	5 000
30192135	Մատիտի միջուկ	ԳՀ	հատ	50	250	12 500
30192136	Մատիտ փոխվող միջուկով	ԳՀ	հատ	20	800	16 000
30192160	Շտրիխ (ուղղիչ գրիչ 8մլ)	ԳՀ	հատ	50	180	9 000
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն՝ 48մմx100մմ տնտեսական, մեծ	ԳՀ	հատ	30	400	12 000
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն՝ 19մմx36մմ գրասենյակային, փոքր	ԳՀ	հատ	30	200	6 000
30192230	Երկկողմանի ժապավեն	ԳՀ	հատ	10	250	2 500
30192710	Սոսինձ չոր 15գ	ԳՀ	հատ	50	100	5 000
30192710	Սոսինձ հեղուկ	ԳՀ	Հատ	30	180	5 400
30192710	Սոսինձ էմուլսիա 120գ	ԳՀ	հատ	10	200	2 000
30192740	Թուղթ գունավոր A4	ԳՀ	տուփ	15	3 000	45 000
30192760	Սրիչ մետաղյա	ԳՀ	հատ	50	260	13 000
30192780	Էջաքաժանիչ A4 1-10	ԳՀ	հատ	10	700	7 000
30192780	Էջանիշ կաշուն 12X45	ԳՀ	հատ/5 գույն	40	400	16 000
30193110	Հավաքածու	ԳՀ	հատ	10	1 500	15 000
30193200	Սեղանի թղթադարան 3 հարկ	ԳՀ	հատ	10	3 000	30 000
30193600	Սեղանի օրացույցի տակդիր	ԳՀ	հատ	30	600	18 000
30196100	Բլոկնոտ	ԳՀ	հատ	100	200	20 000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր 24/6	ԳՀ	տուփ	50	150	7 500
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր N 10	ԳՀ	տուփ	50	100	5 000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր 26/6	ԳՀ	տուփ	50	250	12 500

30197120	Կոճգամ	ԳՀ	տուփ	30	250	7 500
30197234	Թղթապանակ մեծ (թղթերը միացվում են օղակներով) 8սմ	ԳՀ	հատ	40	900	36 000
30197234	Թղթապանակ միջին (թղթերը միացվում են օղակներով) 4սմ	ԳՀ	հատ	30	900	27 000
30197221	Ամրակ (գունավոր)	ԳՀ	տուփ	30	280	8 400
30197221	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	20	30	600
30197221	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	20	35	700
30197221	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	20	60	1 200
30197221	Ամրակ (մետաղյա)	ԳՀ	տուփ	30	120	3600
30197221	Ամրակ (մետաղյա)	ԳՀ	տուփ	20	130	2 600
30197235	Թղթապանակ (պլաստիկ, կոճգամով)	ԳՀ	հատ	40	350	14 000
30197230	Թղթապանակ A4, կողային ռեզիններով	ԳՀ	հատ	40	200	8 000
30197231	Պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ) 100 հատ 50 միկրոն	ԳՀ	տուփ	50	1 400	70 000
30197233	Թղթապանակ (ստվարաթղթե, կապերով)	ԳՀ	հատ	450	80	36 000
30197320	Կարիչ մեծ	ԳՀ	հատ	6	2 500	15 000
30197322	Կարիչ միջին	ԳՀ	հատ	15	1 450	21 750
30197327	Կարիչ՝ հատուկ	ԳՀ	հատ	1	15 000	15 000
30197332	Դակիչ	ԳՀ	հատ	10	1 100	11 000
30197340	Ապակարիչ	ԳՀ	հատ	10	310	3 100
30197622	Թուղթ A4	ԳՀ	տուփ	450	1 500	675 000
30197646	Թուղթ A3	ԳՀ	տուփ	30	4 000	120 000
30199230	Ծրար 115X225մմ	ԳՀ	տուփ	30	1 300	39 000
30199230	Ծրար 254X176մմ	ԳՀ	տուփ	30	450	13 500
30199230	Ծրար 235X165մմ	ԳՀ	տուփ	10	1 800	18 000
30199230	Ծրար 102X76մմ	ԳՀ	տուփ	5	500	2 500
30199232	Ծրար 324X229մմ	ԳՀ	տուփ	5	1 800	9 000
30199410	Ինքնասոսնձվող թուղթ գրասենյակային սպիտակ A4 բաժանված 8 մասի 97X67.7մմ	ԳՀ	հատ	50	70	3 500
30199420	Նշումների թուղթ չսոսնձվող 90X90մմ	ԳՀ	տուփ/1000թերթ	20	1 000	20 000
30199430	Նշումների թուղթ (կպչուն) 76.2X127մմ	ԳՀ	տուփ	10	400	4 000
30199430	Նշումների թուղթ (կպչուն) 76.2X76.2մմ	ԳՀ	տուփ/100թերթ	50	250	12 500
30199430	Նշումների թուղթ (կպչուն) 76.2X76.2մմ (5 գույն)	ԳՀ	տուփ/400թերթ	10	1 200	12 000
30199792	Սեղանի օրացույց	ԳՀ	հատ	60	400	24 000
30211220	Համակարգչի կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	7	277 800	1 944 600
30211220	Համակարգչի կոմպլեկտ առանց մոնիտորի	ԳՀ	հատ	1	204 000	204 000
30237490	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	2	59 000	118 000

30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1	488 800	488 800
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	2	388 200	776 400
30232100	Տպիչ	ԳՀ	հատ	4	128 000	512 000
30232100	Տպիչ	ԳՀ	հատ	1	178 000	178 000
30232100	Տպիչ	ԳՀ	հատ	1	88 300	88 300
30234650	Ֆլեշ հիշողություն 32GB	ԳՀ	հատ	2	9 500	19 000
30234650	Ֆլեշ հիշողություն 64GB	ԳՀ	հատ	2	24 150	48 300
30237460	Ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	5	3000	15000
30237410	Համակարգչային մկնիկ	ԳՀ	հատ	6	3000	18000
30237230	Արտաքին կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	1	81 050	81 050
30237240	Վեբ տեսախցիկ	ԳՀ	հատ	1	7 700	7 700
31211400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	50	800	40 000
31321200	Լար 2x6մմ	ՄԱ	մետր	100	420	42 000
31321260	Լար 2x2,5մմ	ՄԱ	մետր	100	220	22 000
31321290	Լար 2x4մմ	ՄԱ	մետր	100	360	36 000
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	200	100	20 000
31521100	Լամպ փոքր (կախովի առաստաղի)	ՄԱ	հատ	15	1 200	18 000
31521100	Լամպ մեծ (կախովի առաստաղի)	ՄԱ	հատ	5	3 500	17 500
31531210	Լամպ - 100W	ՄԱ	հատ	300	100	30 000
31531210	Լամպ - 60W	ՄԱ	հատ	300	100	30 000
31531220	Լամպ - 150W	ՄԱ	հատ	200	250	50 000
31531300	Էկոնոմ լամպ - 85W	ՄԱ	հատ	20	2 500	50 000
31531300	Էկոնոմ լամպ - 20W	ՄԱ	հատ	80	900	72 000
31531300	Էկոնոմ լամպ - 36W	ՄԱ	հատ	40	1 100	44 000
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	50	300	15 000
31681620	Հոսանքի ապահովիչ 40Ա	ՄԱ	հատ	20	1 300	26 000
31681630	Հոսանքի ապահովիչ 63Ա	ՄԱ	հատ	15	1 700	25 500
31681900	Դռել	ՄԱ	հատ	1	40 000	40 000
31683400	Եռաբաշխիչ (եռակողմ)	ՄԱ	հատ	50	400	20 000
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	30	800	24 000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	50	700	35 000
31685000	Երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	10	2 700	27 000
31685000	Երկարացման լար 10մ	ՄԱ	հատ	10	3 000	30 000
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	40	350	14 000
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	500	120	60 000
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	7	5000	35000

32421100	HDMI մալուխ	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
32421300	Վայ-Ֆայ ուղղորդիչ	ՄԱ	հատ	2	38 350	76 700
32421300	Վայ-Ֆայ ուղղորդիչ	ՄԱ	հատ	1	88 000	88 000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	500	120	60 000
34351200	Ավտոմեքնայի անվադողեր, մարտկոցներ	ՄԱ	դրամ			800 000
39130000	Գրասենյակային կահույք	ՄԱ	դրամ			900 000
39151220	Դռան ծխնի	ՄԱ	հատ	20	900	18 000
39151220	Մետաղական անկյունակ	ՄԱ	հատ	20	50	1 000
39221420	Գորգեր մաքրելու խոզանակ ձողով	ՄԱ	հատ	30	1 000	30 000
39224300	Ապակիների մաքրման սպունգ ձողով	ՄԱ	հատ	40	1 500	60 000
39224330	Դույլ (12լ)	ՄԱ	հատ	30	900	27 000
39241140	Գրասենյակային դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	30	400	12 000
39241140	Գրասենյակային դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	20	200	4 000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	20	550	11 000
39263500	Սեղմակ սև 51մմ	ՄԱ	տուփ	10	800	8 000
39263520	Սեղմակ սև 32մմ	ՄԱ	տուփ	20	300	6 000
39263520	Սեղմակ սև 25մմ	ՄԱ	տուփ	20	280	5 600
39263520	Սեղմակ սև 19մմ	ՄԱ	տուփ	15	200	3 000
39263520	Սեղմակ սև 15մմ	ՄԱ	տուփ	20	150	3 000
39292500	Քանոն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	10	70	700
39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	20	250	5 000
39514200	Սպասք մաքրելու սրբիչ	ՄԱ	հատ	60	150	9 000
39520000	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	200	500	100 000
39811300	Հոտազերծող միջոց	ԳՀ	հատ	200	450	90 000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	130	800	104 000
39812600	Սանհանգույցի խցանումներ մաքրող փոշի	ԳՀ	հատ	200	170	34 000
39831100	Լվացող նյութեր (գորգերի համար)	ԳՀ	հատ	150	400	60 000
39831240	Ախտահանման միջոց	ԳՀ	հատ	80	400	32 000
39831243	Լվացքի փոշի (ավտոմատ)	ԳՀ	տուփ	180	500	90 000
39831245	Հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	180	500	90 000
39831246	Ամաններ լվանալու հեղուկ	ԳՀ	հատ	120	400	48 000
39831247	Ախտահանող նյութեր	ԳՀ	հատ	120	700	84 000
39831270	Սպունգ	ԳՀ	հատ	150	150	22 500
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԳՀ	հատ	150	600	90 000
39831283	Հատակի շոր	ԳՀ	հատ	150	700	105 000
39831284	Ժավել (5լ)	ԳՀ	հատ	50	600	30 000

39835000	Հատակ մաքրելու ծող	ԳՀ	հատ	20	1 000	20 000
39836000	Ավել	ԳՀ	հատ	150	800	120 000
39839100	Գոգաթիակ (ավելով)	ԳՀ	հատ	30	2 500	75 000
42131170	Ջրի փականներ	ՄԱ	հատ	20	1 500	30 000
42131170	Ջրի փականներ	ՄԱ	հատ	10	1 000	10 000
42131170	Ջրի փականներ	ՄԱ	հատ	10	1 200	12 000
42415220	Սայլակ, բեռնատար, մեկ ակով	ՄԱ	հատ	2	23 000	46 000
42661400	Եռակցման էլեկտրական սարք	ՄԱ	հատ	1	80 000	80 000
43321120	Ոռոգման ցնցուղ	ՄԱ	հատ	100	600	60 000
43411500	Անկյունահղկիչ (бортарка)	ՄԱ	հատ	1	55 000	55 000
44111400	Կոծովի առաստաղ	ՄԱ	մ ²	60	1 500	90 000
44161130	Ջրի ծորակի խողովակ	ՄԱ	հատ	10	1 500	15 000
44161130	Որոգման խողովակ 150մմ	ՄԱ	մետր	400	500	200 000
44163111	Գոֆոնե լվացարանի	ՄԱ	հատ	10	800	8 000
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	100	450	45 000
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	10	1 500	15 000
44411120	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	15	3 800	57 000
44411740	Ջուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	1	35 000	35 000
44411710	Սանհանգույցի նստատեղի	ՄԱ	հատ	15	1 800	27 000
44411750	Սանհանգույցի բաքեր	ՄԱ	հատ	20	3 300	66 000
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	1	22 000	22 000
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1	45 000	45 000
44521120	Եվրո դռան փական	ՄԱ	հատ	15	2 300	34 500
44521200	Եվրո դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	25	2 200	55 000
44521200	Կողպեքի միջուկ /6սմ/	ՄԱ	հատ	15	1 000	15 000
44521200	Կողպեքի միջուկ /7սմ/	ՄԱ	հատ	10	1 200	12 000
44521200	Կողպեքի միջուկ /8սմ/	ՄԱ	հատ	10	1 400	14 000
44531110	Պտուտակ /4x40/	ՄԱ	հատ	100	8	800
44531110	Պտուտակ /5x40/	ՄԱ	հատ	100	9	900
44531110	Պտուտակ /6x40/	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
44531110	Պտուտակ /7x40/	ՄԱ	հատ	100	11	1 100
44531110	Պտուտակ /7x40/	ՄԱ	հատ	100	12	1 300
44621100	Ջեռուցման ռադիատոր	ՄԱ	հատ	100	3 400	340 000
44621130	Ջեռուցման ռադիատորի միջադար	ՄԱ	հատ	100	60	6 000
44621130	Ջեռուցման ռադիատորի փական	ՄԱ	հատ	20	3 800	76 000
2.	Աշխատանք					

45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ			10,776,600
3.	Ծառայություններ					
50110000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			1 300 000
65300000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ			18 000 000
65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ			30 200 000
64211100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			8 500 000
65100000	Ոռոգման, խմելու ջուր	ՄԱ	դրամ			3 300 000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ			950 000
90671100	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ			200 000
66511180	Ավտոմեքենաների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ			450 000
60411200	Արտասահմանյան գործուղումներ / ավիատոմսեր/	ՄԱ	դրամ			4 800 000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ			16 000 000
50311120	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			750 000
66110000	Գործառնական և բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			500 000
64100000	Սուրհանդակային և փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			300 000
92411100	Թերթերի և պաշտոնական տեղեկագրերի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			980 000
64211300	Գիտական ամսագրերի էլեկտրոնային կայքի անցկացման ծախսեր	ՄԱ	դրամ			3 000 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			10 000 000
77311600	Այլ կոմունալ ծառայությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ			650 000